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29 września 2016

W Kielcach trwają Targi BIKE EXPO

Rozpoczęło się jesienne wielkie święto fanów kolarstwa i turystyki rowerowej –
Międzynarodowe Targi Rowerowe BIKE EXPO w Kielcach. To największe spotkanie tej
branży w Europie Środkowo-Wschodniej. Wystawa, która trwa od 29 września do 1
października, przyciąga do Kielc producentów, dystrybutorów, importerów i właścicieli
sklepów sportowych z całego świata. Organizatorami wystawy są Targi Kielce oraz Polskie
Stowarzyszenie Rowerowe. W uroczystości otwarcia targów uczestniczyli wicemarszałek Jan
Maćkowiak oraz dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
UMWŚ Jacek Kowalczyk.
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 – To już 7 edycja targów rowerowych i edycja rekordowa, bowiem zgromadziliśmy 244 firmy
z 11 państw, prezentujących najnowocześniejszy sprzęt do uprawiania jednego z
najpopularniejszych sportów, jakim jest kolarstwo  – powiedziała Bożena Staniak,
wiceprezes Zarządu Targów Kielce.

Jak podkreślał wicemarszałek Jan Maćkowiak, targi BIKE EXPO to przyjemność oglądania
nowinek technologicznych w Kielcach. – Świętokrzyskie to świetny teren dla amatorów-
rowerzystów, ale też to ziemia rodzinna doskonałych kolarzy, chociażby wicemistrza świata i
wicemistrza olimpijskiego Andrzeja Sypytkowskiego, olimpijczyków Tomasza Brożyny i
Zbigniewa Piątka. Rower to także ważny element komunikacji publicznej oraz sposób na
życie. Mam nadzieję, że rozpoczynające się targi przyczynią się do rozwoju kolarstwa
amatorskiego i przybliżą nowości, proponowane cyklistom na całym świecie – powiedział
wicemarszałek.

Kielce Bike-Expo to miejsce premier i prezentacji nie tylko tysięcy rowerów, ale też
wyposażenia, akcesoriów i odzieży sportowej. Podczas rozpoczynającej się imprezy
wystawcy pokażą nowości na sezon 2017. Powierzchnia wystawy zajmuje 11 tysięcy metrów
kwadratowych, w 7 halach wystawienniczych.

Wśród premierowych produktów prezentowanych podczas Kielce Bike-Expo zobaczyć będzie
można między innymi: rowery z drewna, rowery składane, nowoczesne pojazdy będące
połączeniem roweru i hulajnogi, innowacyjne systemy bezpieczeństwa rowerzysty czy wiele
drobnych akcesoriów jak superlekka pompka i bagażnik z czujnikiem cofania. Nie zabraknie
też coraz popularniejszych rowerów elektrycznych oraz nowości dedykowanych dzieciom.

Kieleckie święto rowerowe to mnóstwo interesujących wydarzeń towarzyszących, a wśród
nich między innymi:  Mazovia MTB Marathon Maraton Kielce Bike Expo, który odbędzie się
1 października. W programie wydarzenia zaplanowano też II Zlot Rowerów Nietypowych.
Oprócz tego odbędą się licytacje m.in. koszulek zwycięzców tegorocznego Tour de Pologne
oraz Tour de Pologne kobiet.

Kielce Bike-Expo odwiedzi wiele ważnych gości. W halach wystawienniczych spotkać będzie
można między innymi zawodowych kolarzy, a wśród nich dwukrotną wicemistrzynię
olimpijską – Maję Włoszczowską czy pierwszego zawodowego kolarza w Polsce – Czesława
Langa.

www.wrota-swietokrzyskie.pl
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